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دیدگـاه

گفت وگو

امروز قهرمان لیگ برتر مشخص می شود 

پرسپولیس یا سپاهان؟!

مدیر برنامه های یولیان ناگلزمان دلیل رد پیشنهاد 
چلسی از سوی این مربی را اعلام کرد. به گزارش 
اکسپرس، گراهام پاتر جایگزین توماس توخل در 
چلسی شده بود اما با وجود خریدهای گرانقیمت و 
زیاد نه تنها نتایج تیم بهتر نشد بلکه بسیار بدتر هم 
شد و در نهایت به اخراج این سرمربی انجامید. فعلا 
فرانک لمپارد هدایت چلسی را به صورت موقت 
بر عهده دارد و گفته می شود مائوریتسیو پوچتینو 
عهده دار هدایت این تیم لندنی در فصل بعد خواهد 
بود. این در حالی است که اولین گزینه چلسی یولیان 
ناگلزمان سرمربی جوان سابق بایرن مونیخ بود که این 
مربی درخواست چلسی را رد کرد. فولکر استروت، 
مدیر برنامه های سرمربی سابق بایرن مونیخ به این 

موضوع پرداخت که چرا سرمربی آلمانی با چلسی 
قرارداد نبست. او درباره دلیل رد پیشنهاد چلسی 
گفت: چلسی پس از اخراج ناگلزمان از بایرن خیلی 
سریع با او تماس گرفت و چند مکالمه تلفنی صورت 
گرفت. این تصمیم درستی بود که ناگلزمان به آنجا 
نرفت. در حال حاضر اوضاع در چلسی بسیار آشفته 
است و سیاست نقل و انتقالات آنها انتظارات زیادی 
را ایجاد کرده که باید برآورده شود. مشکلات دیگری 
نیز وجود داشت که باعث شد موکلم تصمیم به رد 
پیشنهاد چلسی بگیرد. به نظر می رسید که بهترین 
گزینه برای جانشینی پاتر، یولیان ناگلزمان، سرمربی 
برکنارشده بایرن است. رسانه های انگلیسی به اتفاق 
آرا عقیده داشتند که ناگلزمان بهترین گزینه برای 

حضور در چلسی است. پوچتینوی ۵۱ 
ساله حدود سه سال و نیم پس از ترک 

تاتنهام به لندن و لیگ برتر بازخواهد گشت. 
سرمربی آرژانتینی در طول تقریباً پنج سال 
و نیم حضورش در تاتنهام قهرمانی نداشت 
اما باشگاه را به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
در سال ۲۰۱۹ رساند ولی در مادرید 
مقابل لیورپول باخت. در طول ۱۹ سال 
سلطنت آبراموویچ، چلسی به دلیل 
استخدام و اخراج مربی ها شهرت پیدا 
کرده ولی به نظر می رسد بولی در این 
زمینه از آبراموویچ گوی سبقت را 

ربوده است. 

چرا ناگلزمان پیشنهاد چلسی را رد کرد؟ 

  کوتاه 
تسنیم: ستار همدانی درباره عملکرد تیم فوتبال استقلال در 
لیگ بیست ودوم تا قبل از هفته پایانی لیگ برتر، اظهار داشت: 
استقلال پس از اینکه در فصل گذشته آمار خوبی را به جای گذاشت 
و بدون باخت قهرمان شد، قاعدتاً هر کسی دیگری می آمد با اولین 
باخت تحت فشار روانی قرار می گرفت. ساپینتو در همان اولین بازی 
با شکست برابر سپاهان تحت فشار قرار گرفت اما در ادامه با همه 
مشکلات تیم را جمع وجور کرد و در کورس قهرمانی با تیم های 
سپاهان، پرسپولیس، تراکتور تبریز و... قرار گرفت. پیشکسوت تیم 
فوتبال استقلال در مورد اینکه آیا موافق ماندن ریکاردو ساپینتو 
هست یا نه، گفت: مدیرعامل و هیات مدیره باشگاه استقلال 
عملکرد ساپینتو را زیر نظر بگیرند و ببینند به اهدافی که ترسیم 
کرده بودند، رسیده است یا نه. به عنوان یک هوادار احساسم بر این 
است که ساپینتو تیم را خوب جمع کرد. شاید ساپینتو کنار زمین 
ناآرامی هایی داشته باشد ولی الآن شناخت کافی نسبت به فوتبال 
ایران دارد و گزینه خوبی برای هدایت استقلال است. همدانی در 
واکنش به اعتراض استقلالی ها به داوری ها در این فصل تصریح کرد: 
بر اساس آمار و ارقام و طبق کارشناسی های صورت گرفته معلوم شد 
که داوری ها به ضرر استقلال بوده است. استقلال باید تمرکز خودش 

را برای جام حذفی بگذارد و حداقل یک جام بیاورد تا عقب نماند. 

بیــن المــلل 
 سرمربی اینتر تیمش را شایسته پیروزی و صعود به فینال لیگ 
قهرمانان اروپا دانست. به گزارش مدیاست، اینتر در دیدار برگشت 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا با یک گل میلان را شکست داد تا 
در مجموع با نتیجه سه بر صفر راهی فینال شود. اینزاگی سرمربی 
اینتر در نشست خبری بعد از بازی گفت: در روزهای آینده به خوبی 
درک خواهیم کرد که چه اتفاق بزرگی افتاده است. ما روند استثنایی 
داشتیم. پیروزی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا بسیار رضایت 
بخش است. تنها کاری که می توانم بکنم این است که به ستایش از 
بازیکنان بپردازم. ما قدرت، تمرکز و اراده خود را نشان دادیم. بسیار 
خوب بودیم. از ژانویه چهار دربی انجام داده ایم که در همگی به 
پیروزی رسیده ایم.میلان قهرمان ایتالیا است و کیفیت بسیار بالایی 
داشت اما بازیکنان ما عالی بودند و با شایستگی به فینال راه پیدا 
کردند. سرمربی اینتر ادامه داد: من پیش از این هم گفتم که صرف 
نظر از حریف خود برای صعود به فینال تلاشی دیوانه کننده از خود 
نشان خواهیم داد. ما هر ۴۸ یا ۷۲ ساعت یک بار به میدان رفته ایم با 
این حال خستگی ناپذیر تلاش کرده ایم تا این افتخار بزرگ را کسب 
کردیم. او در پاسخ به این سوال که دوست دارد که در فینال با سیتی 
بازی کند یا رئال گفت: هر دو تیم از بهترین ها هستند. دیدار رفت 
بین دو تیم پایاپای بود. کیفیت بازیکنان دو تیم بسیار بالا است و باید 
دید که در نهایت کدام تیم صعود می کند. اینزاگی در پایان گفت: من 
خوش شانس هستم که در اینتر هستم. به این تیم افتخار می کنم. 
وقتی به عنوان سرمربی اینتر انتخاب شدم از من خواستند که تیم 

را به یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا برسانم اما 
اکنون به افتخاری دست 

از  که  کرده ایم  پیدا 
سال ۲۰۱۰ اینتر به آن 

نرسیده است. 

   مادربزرگ
در جریان رقابت های کشتی آزاد نونهالان قهرمانی کشور 
مادر بزرگ یکی از کشتی گیران برای تماشای کشتی نوه اش به 
سالن شهدای هفتم تیر آمده بود که پس از پیروزی نوه خود در 

این رقابت ها خوشحالی خاصی از خود نشان داد. 

 دیدار 
حمید درخشان، حمید استیلی و عارف محمدوند سه 
پیشکسوت و سرخپوش اسبق در تمرین روز سه شنبه 
پرسپولیس حاضر بودند و ضمن خوش و بش با کادر فنی و 

بازیکنان برای آنها آرزوی موفقیت کردند. 

             مدال 
فرزاد از هواداران استقلال اخیرا در مسابقه  دو ماراتن 
شرکت کرده و مسافت ۴۲ کیلومتری را با ویلچر را پشت سر 
گذاشته بود، در تمرین استقلال حاضر شد و مدال خود را به 

سرمربی استقلال اهدا کرد. 

ت
شــ

س نو
عک

جنگ بر سر دوبنده در ارومیه! 
ایسنا: رقابت های کشتی آزاد جام تختی به 
عنوان یکی از مراحل مهم رسیدن به دوبنده 
تیم ملی کشتی آزاد، روزهای ۴ و ۵ خرداد در ارومیه 
برگزار می شود. بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی 
کشتی آزاد، تنها رحمان عموزاد و کامران قاسمپور 
دو طلایی کشتی آزاد ایران در رقابت های قهرمانی 
جهان به همراه امیرمحمد یزدانی که حضور در 
این مسابقات را از دست داد، از شرکت در جام 
تختی معاف شده اند و تمامی چهره های شاخص 
ایران باید در این مسابقات به میدان بروند، در غیر 
اینصورت هیچ شانسی برای رسیدن به تیم ملی 
نخواهند داشت. علیرضا سرلک و احمد محمدنژاد 
در ۵۷، رضا اطری در ۶۱، پیمان بیابانی در ۶۵، 
مرتضی قیاسی در ۷۰، یونس امامی، عرفان الهی 
و محمدصادق فیروزپور در ۷۴، محمد نخودی، 
علی سوادکوهی و امیرحسین کاووسی در ۷۹، 
حسن یزدانی و علیرضا کریمی در ۸۶، ارشک 
محبی در ۹۲، امیرعلی آذرپیرا، مجتبی گلیج و 
امیرحسین فیروزپور در ۹۷ و امیرحسین زارع، 
یدا... محبی و امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم، از جمله چهره های مطرح حاضر در این 
رقابت ها خواهند بود که برای رسیدن به دوبنده 
تیم ملی به میدان می روند ضمن اینکه فدراسیون 
کشتی به محمدحسین محمدیان مجوز شرکت 
در این مسابقات را نداده است. طبق پیگیری های 
ایسنا، تاکنون هیچ کدام از کشتی گیران حاضر در 
این رقابت ها از حضور در این رقابت ها انصراف نداده 
و کادر فنی تیم ملی تاکید کرده طبق مفاد چرخه 
انتخابی تیم ملی، تمامی نفرات حتی ستاره ها باید در 
این مسابقات به میدان بروند، در غیر اینصورت هیچ 

شانسی برای رسیدن به تیم ملی نخواهند داشت. 

خارج ازمستطیل سبز

لائوتارو مارتینس: این اینتر شبیه  
آرژانتین است

مهاجم اینتر تیمش را شایسته پیروزی برابر 
میلان و صعود به فینال لیگ قهرمانان اروپا دانست. 
به گزارش مدیاست، لائوتارو مارتینس در دیدار 
برگشت اینتر برابر میلان ستاره تیمش بود و 
توانست تک گل بازی را به ثمر رساند تا اینتر با 
اقتدار راهی فینال لیگ قهرمانان اروپا شود. این 
بازیکن آرژانتینی بعد از بازی گفت: قبل از بازی 
به بازیکنان گفتم که اتحاد مهم ترین چیز برای 
موفقیت است. من چنین چیزی را در جام جهانی 
دیدم و با همین اتحاد بود که توانستیم به قهرمانی 
برسیم. این تیم اینتر هم اتحاد لازم را دارد و در 
مسیر درستی گام برمی دارد. اتحادی که داریم 
باعث شده است تا کارها آسان شود. ما با شایستگی 
به پیروزی دست پیدا کردیم و راهی فینال شدیم. 

خبـــــر

 جایگاه پرسپولیس و سپاهان 
بدون تغییر می ماند 

رقابت قهرمانی میان سه تیم وجود داشت که استقلال با باخت 
در دربی و تساوی مقابل صنعت نفت از پرسپولیس و سپاهان 
جا ماند. در هفته آخر رقابت شدیدی برای قهرمانی است و 
انتظار هواداران تیم های اول و دوم جدول کسب پیروزی است 
تا تیم مورد علاقه شان قهرمان شود. البته سپاهانی ها امیدوارند 
تا پرسپولیس متوقف شود و جام به تهران نرود و راهی اصفهان 
شود. روی کاغذ پرسپولیس و سپاهان را باید برنده دانست و 
جشن قهرمانی در قائمشهر برگزار می شود اما جذابیت فوتبال به 
نتایج غیرمنتظره آن است. تا پیش از آنکه ملوان بتواند در اصفهان 
سپاهان را متوقف کند، احتمال قهرمانی سپاهان خیلی بیشتر بود 
اما پرسپولیس با فرصت طلبی به صدر رفت و به این سادگی ها 
پاپس نمی کشد. نساجی از حمایت هواداران خود بهره می برد و 
قطعاً برای انجام بازی بسیار خوبی وارد زمین می شود. بالاخره بازی 
مقابل پرسپولیس انگیزه های زیادی به بازیکنان نساجی می دهد 
و قطعاً بازی برای پرسپولیس خیلی سخت است اگرچه شانس 
بیشتری داشته باشد. سپاهان هم از شرایط بهتری برای پیروزی در 
کرمان برخوردار است ولی مس که میزبان است قطعاً هوادارانش را 
به ورزشگاه می کشاند چون نمی خواهد سقوط کند و صنعت نفت 
در لیگ برتر بماند. شاید شانس سپاهان از مس کرمان بیشتر باشد 
ولی قطعاً خیلی بازی سختی در انتظار این تیم است و احتمال 
توقف سپاهان هم وجود دارد چون فوتبال اصلًا قابل پیش بینی 
نیست. در مجموع بعید می دانم جای پرسپولیس و سپاهان عوض 
شود. تقابل استقلال و تراکتور نتیجه آن تغییری در جایگاه دو تیم 
ایجاد نخواهد کرد. این دو تیم بازی دوستانه هم برگزار کنند قطعاً 
جذاب است. این بازی هم جنبه حیثیتی دارد، چون یک بار تراکتور 
در لیگ برنده شده و یک بار هم استقلال در جام حذفی پیروز شده، 
بنابراین هر دو تیم به فکر دومین پیروزی هستند و با توجه به اینکه 
هواداران هم در ورزشگاه حضور دارند، بازی بسیار جذاب و تماشایی 
خواهد شد. استقلال بعد از آنکه از کورس قرمانی خارج شد مقابل 
طرفدارانش به فکر پیروزی است و هفته قبل هم در رفسنجان تیم 
خوب مس را شکست داد، از آن طرف هم تراکتور با سرمربیگری 
پاکو خمز نتایج بهتری در نیم فصل دوم گرفت و قطعاً این تیم در 
روزی که هوادارانش حضور دارند به دنبال تکرار پیروزی دور رفت 
است. هر دو تیم از هم برد می خواهند و بازی زیبایی را خواهیم دید. 

سابق  بازیکن  سیدعباسی  سیدداوود 
پرسپولیس در خصوص دیدار هفته پایانی 

رقابت های لیگ برتر صحبت کرد. 
*درباره دیدار پرسپولیس و نساجی در 

هفته آخر لیگ برترچه نظری دارید؟
فوتبال هیچگاه قابل پیش بینی نیست، اما با 
توجه به اینکه پرسپولیس شان و انگیزه بالایی 
برای قهرمانی دارد تمام توانش را برای پیروزی 
در قائمشهر خواهد گذاشت تا قهرمان شود. البته 
همیشه آخرین بازی مسابقات حساس است و 
دیدار با نساجی حساس ترین و مهم ترین بازی 
فصل پرسپولیس است. از زمان سرمربیگری 
برانکو، پرسپولیس بهترین تیم ایران است و این 
فصل هم با گل محمدی تیمی خوب نشان داد. 
این فصل پرسپولیس رقبای خیلی خوبی داشت 
و توانست در بزنگاه های حساس عملکرد مناسبی 
داشته باشد. هم اکنون هم قبل از پایان مسابقات 
لیگ برتر سرنوشت قهرمانی دست خودش است. 
*نظر شما در مورد رقابت های جام 

حذفی چیست؟
 جام حذفی جام شگفتی هاست و در این 
جام هر اتفاقی خواهد افتاد. هر تیمی که در 
این رقابت ها حضور پیدا می کند، تلاش دارد تا 
از کوچک ترین فرصت هایش به بهترین شکل 
استفاده کند و به مرحله بعد برود. هنوز مشخص 
نیست دو تیم حاضر در فینال چه تیم های 
هستند، هرچند شانس رسیدن استقلال و 
پرسپولیس به فینال زیاد است. استقلال تمام 
تمرکزش برای قهرمانی در جام حذفی گذاشته و 
همه اعضای این تیم از حالا به دیدار مرحله نیمه 

نهایی و بازی با نساجی فکر می کنند. 
* اعتراضات به داوری بیشتر شده است!

از گذشته هم این اعتراضات باب بوده که 
تیم های ناکام در هفته های آخر اعلام می کنند 
حق شان خورده شده است و مطمئن باشید 
که سال های آینده هم این حرف ها زده خواهد 
شد. این اظهارات به خاطر این بیشتر شده که 
سیستم VAR در تمامی مسابقات فوتبال جهان 
وجود دارد و بزرگ ترین اشتباهات داوران بزرگ 
دنیا تصحیح می شود، ولی در لیگ ایران وجود 
خارجی ندارد. قبلًا در سراسر دنیا می گفتند 
اشتباه داوری جزیی از بازی است ولی در حال 
حاضر دیگر اشتباهات داور جزیی از بازی نیست 
و یک اشتباه به قیمت از دست دادن قهرمانی 
یک تیم تمام می شود. هیچ مربی نمی گوید که 
از داوری ضرر کرده است چون با کمک داور 

دیدئویی حق به حقدار می رسد. 

محمدرضا مهدوی
 کارشناس فوتبال 

سید عباسی:  
 پرسپولیس

 انگیزه بالایی برای 
قهرمانی دارد 

vs

آرمان ملی: هفته پایانی رقابت های لیگ برتر در حالی امروز 
برگزار می شود که تیم های سپاهان و پرسپولیس به دنبال کسب 

سه امتیاز و رسیدن به قهرمانی هستند. 

    سابقه 
پرسپولیس تهران در شرایطی پا به هفته سی ام رقابت های 
لیگ برتر می گذارد که سال گذشته پس از پنج دوره قهرمانی 
پیاپی از رسیدن به جام ششم بازماند. آخرین قهرمانی 
قرمزپوشان به لیگ بیستم برمی گردد که پرسپولیس با هدایت 
یحیی گل محمدی موفق به ثبت گلات در بالاترین سطح فوتبال 
ایران شد و حالا سرخ های پایتخت پس از یک فصل دوری از 
سکوی قهرمانی، مهیای در آغوش گرفتن کاپ طلایی می شوند. 
از طرف دیگر آخرین قهرمانی سپاهان نیز به لیگ چهاردهم 
برمی گردد که طلایی پوشان اصفهان با هدایت حسین فرکی 
موفق شدند، پنجمین قهرمانی خود را در لیگ برتر جشن 
بگیرند. در هرحال اگرچه سال های گذشته طوفان زرد در قامت 
یک مدعی برای کسب قهرمانی ظاهر شده و نمونه بارز آن در 
لیگ نوزدهم با هدایت محرم نویدکیا بوده است اما به دلیل 
لغزش در برخی بازی ها از رسیدن به جام بازماند و حالا پس از 
هشت سال دوری از سکو امیدوار است یک قهرمانی دراماتیک 

را با مورایس تجربه کند. 
    دیدار سخت سپاهان

تیم مس کرمان حریف سپاهان در هفته پایانی رقابت 
حساسی را در شهر خود خواهد داشت. سپاهانی ها درحالی 
به سه امتیاز مسابقه نیاز دارند که شاگردان حسین خانی برای 
سقوط نکردن به دسته پایین تر باید به آب و آتش بزنند و از طرف 
دیگر باید به نتیجه دیدار صنعت نفت آبادان و گل گهر نیم نگاهی 
داشته باشند. در سوی دیگر میدان نیز وضعیت به همین شکل 
است و شاگردان مورایس باید امیدوار به نتیجه گرفتن نساجی 
از پرسپولیس باشند و مس را در خانه شکست دهند تا هم این 
تیم تازه لیگ برتری شده احتمالاً به لیگ یک برود و هم خود 
قهرمان لیگ ۲۲ لقب بگیرند. باید دید درنهایت حریف سرسخت 

شاگردان مورایس چگونه از سپاهانی استقبال خواهد کرد و 
ماراتن قهرمانی یا بقا به نفع کدام سمت خواهد بود. 

    داغ ترین دیدار 
داغ ترین و مهیج ترین بازی فصل پرسپولیس در شهر 
خسته؛ قائمشهر برگزار می شود. جایی که بازیکنان و هواداران 
پرسپولیس امیدوارند برایشان شهر رویایی شود و آنها جام 
قهرمانی را بالای سر ببرند. اگر حمید مطهری سرمربی نساجی 
در این بازی حضور داشت قطعا زیر فشار روانی فضای مجازی 
و هواداران سپاهان و استقلال قرار می گرفت و به او انگ زده 
می شد اما مطهری مدت هاست از نساجی جدا شده و انرخوس 
اسپانیایی هدایت نساجی را برعهده گرفته است. مربی که گفته 
به خاطر روح ورزش می خواهیم پرسپولیس را شکست بدهیم. 
این مربی به خوبی می داند بازیکنانش شاید انگیزه لازم را برای 
تقابل با پرسپولیس نداشته باشند زیرا از نظر جدولی این تیم 
در خطر سقوط نیست و دغدغه صدرنشینی یا سهمیه آسیایی 
هم ندارد. نساجی در روز 3 خرداد باید در جام حذفی به مصاف 
استقلال برود. بنابراین شاید منطقی باشد که کادرفنی این تیم 
تمام توان خود را در بازی با پرسپولیس به کار نگیرند و نیرویشان 
را برای نیمه نهایی جام حذفی ذخیره کنند تا بتوانند مثل فصل 
قبل قهرمان جام شوند. با این شرایط اگر پرسپولیس حریف را 
دستکم بگیرد یا خود را از پیش برنده بداند قطعا ممکن است 
دچار حسرتی تاریخی شود و در یک قدمی قهرمانی دستش به 
جام نرسد! بنابراین پرسپولیس به خوبی می داند که حق اشتباه 
در این بازی را ندارد. مهم ترین بازی فصل بازیکنان و کادرفنی 
سرخپوشان تهرانی همین مسابقه است و آنها برای قهرمانی 
بی چون و چرا کافی است پیروز شوند. پرسپولیس در بازی رفت 
۵ بر یک نساجی را شکست داد اما این مرتبه حتی پیشکسوتی 
چون فرشاد پیوس هم به بازیکنان پرسپولیس هشدار داده و 
خواسته آنها مراقب باشند تا غافلگیر نشوند. علیرضا حقیقی 
دروازه بان نساجی هم که سابقه حضور در پرسپولیس را داشته 
گفته می خواهد با تمام تمرکز مقابل تیم سابقش درون دروازه 

قرار بگیرد. 

    تقابل تراکتور و استقلال؟
پاکو خمز در نشست خبری قبل بازی مقابل استقلال، اظهار 
داشت: ما به هدفمان که کسب رتبه چهارم جدول بود دست 
یافته ایم و فردا یک دیدار تشریفاتی داریم. با این حال، کاملًا 
آماده بازی با استقلال هستیم. فصل فوق العاده ای پشت سر 
گذاشته ایم و می خواهیم با یک برد خوب آن را به پایان برسانیم. 
وی با اشاره به شکست ۲ بر یک تراکتور مقابل استقلال در جام 
حذفی، عنوان کرد: اینکه به انتقام فکر کنیم، خوب نیست. 
دوست ندارم راجع به انتقام صحبت کنم چون در این واژه 
خشونت وجود دارد. طرفداران باید از فصل خوبی که پشت سر 

گذاشتیم، راضی باشند. 
    جشن قهرمانی؟

سهیل مهدی در گفت و گو با سایت رسمی سازمان لیگ 
فوتبال ایران در مورد برگزاری هفته پایانی مسابقات لیگ برتر 
فصل -۱۴۰۲ ۱۴۰۱ اظهار داشت: سازمان لیگ فوتبال ایران 
در تمام مسابقات فصل جاری همواره تلاش کرده مسابقات را 
به مطلوب ترین شکل ممکن برگزار کند و اکنون در هفته پایانی 
مسابقات با توجه به حساسیت های موجود جهت تعیین تیم 
قهرمان و دیگر تیم سقوط کننده نیز همین شرایط مهیاست. 
ضمن اینکه به صورت ویژه نیز ناظران کمیته اخلاق، انضابطی 
و مسئولان نهادهای ذی ربط مسابقات را زیر نظر گرفته اند.وی 
افزود: از آنجا که نیز رئیس محترم فدراسیون فوتبال و یکی 
از مسئولان سازمان لیگ در کنفرانسی مجازی با مسئولان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا جلسه آنلاین دارد و به همین دلیل 
هنوز ترکیب حضور مدیران ارشد فدراسیون و سازمان لیگ در 
دو شهر کرمان و قائمشهرنهایی نشده است. مدیر مسابقات 
تصریح کرد: سازمان لیگ فوتبال ایران آمادگی کامل برای 
برگزاری جشن قهرمانی یکسان در هردو استان مازندران و 
کرمان را دارد و دو جام و مدال های قهرمانی یکسان تهیه و 
کرمان وقائمشهر ارسال شده است. همچنین دو سکوهای 
قهرمانی برای هر دو تیم پرسپولیس و سپاهان طراحی و ساخته 

شده که در حال ارسال به این دو شهر است. 
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ورزشگاه فولادشهر اصفهان
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 رحمان احمدی مربی پیشین سپاهان در اظهارنظری 
عجیب مدعی شد که »داوران در تعیین قهرمان لیگ برتر 

نقش مستقیم دارند.«
    کورس قهرمانی 

رحمان احمدی در گفت وگو با ایسنا درباره کورس 
قهرمانی پرسپولیس و سپاهان در فصل بیست و دوم لیگ 
برتر فوتبال اظهار کرد: پرسپولیس یک امتیاز بیشتر از 
سپاهان دارد و قهرمانی دست خودش است. سپاهان باید 
پیروز شود و در انتظار لغزش پرسپولیس باشد. کار به اما و 
اگر آخر فصل کشیده چون در طول فصل هر دو تیم امتیازات 
مختلفی را از دست دادند. در این هفته ها اشتباهات داوری 
خیلی تاثیرگذار بود و تاثیرش در روند نتیجه گیری تیم ها 

مشخص و واضح است. 

    داوران 
او در ادامه مدعی شد: صحبت کردن در این رابطه هیچ 
فایده ای ندارد. منتظریم که کمک داور ویدئویی بیاید و 
داوران این دانش را فرا بگیرند و اشتباهات کمتری را در 
روند تصمیماتشان داشته باشند. به نظر من داوران در 
تعیین قهرمان نقش مستقیم داشتند! دروازه بان پیشین دو 
تیم سپاهان و پرسپولیس در رابطه با اظهارنظرهای اعضای 
دو تیم پرسپولیس و سپاهان علیه یکدیگر در چند هفته 
گذشته نیز عنوان کرد:  این صحبت ها وجهه خوبی ندارد. 
آن طرف درویش و این طرف مورایس علیه باشگاه مقابل 
صحبت می کنند و این جالب نیست. البته اتفاقی که در 
بازی پرسپولیس با پیکان افتاد را هر جای دنیا بگویید به شما 

می خندند. چرا بازی به ورزشگاه آزادی منتقل شد؟

    حواشی آخر لیگ 
او اضافه کرد: وقتی که این دیدار در ورزشگاه آزادی برگزار 
شد، پیکان میزبان بود اما کل ورزشگاه هواداران پرسپولیس 
بودند. حتی پیکان، رختکن تیم میزبان را در اختیار نداشت و 
این بی عدالتی بود. دیدم وحید قلیچ هم مصاحبه کرد که این 
قهرمانی به درد پرسپولیس نمی خورد و این درست نیست. 
خودشان به این باور رسیده اند. من این اتفاق را بر گردن 
فدراسیون و سازمان لیگ می اندازم چون آنها اقتدار لازم را ندارند 
و این به ضرر فوتبالمان است. احمدی با بیان اینکه »چند وقت 
دیگر جام ملت ها و مقدماتی جام جهانی را پیش رو داریم و اگر 
لیگ درستی نداشته باشیم طبیعی است که نتیجه نمی گیریم« 
عنوان کرد: من به عنوان یک بیننده لیگ را می بینم و امیدوارم 

هر تیمی که شایسته باشد به قهرمانی برسد. 

ادعای رحمان احمدی 
مربی پیشین سپاهان: 

 داوران 
در تعیین 
قهرمان 
نقش مستقیم 
داشتند! 


